
天水市秦州区民政局给一类农村低保户中的重度、重病残

疾人购买护理服务项目中标公告

甘肃博顺项目管理咨询有限公司受天水市秦州区民政局的委托，对天

水市秦州区民政局给一类农村低保户中的重度、重病残疾人购买护理服务

项目”以公开招标形式进行采购，评标小组于 2022 年 05 月 17 日确定中

标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：TGZC2022-161

2、中标结果内容：

第一包

序

号
服务内容

服务时长

（月）
人数 服务标准 合计（元） 备注

1

护理服务：洗衣物、

打扫房屋及院落卫

生、理发、整理物品、

健康护理、精神慰藉。

12 352 100元/人/月 422400.00

本 项 为 固 定 费

用，供应商不得

更改

2 购买机构服务管理费 12

服务之和的百分比

20486.40 元

管理费按给护理

服务费用总金额

的百分比提取，

管理费最高限额

不得高于百分之

五。

4.85 %

投标总价
（大写）：人民币肆拾肆万贰仟捌佰捌拾陆元肆角整

（小写：￥442886.40 元）

第二包

序

号
服务内容

服务时长

（月）
人数 服务标准 合计（元） 备注

1

护理服务：洗衣物、

打扫房屋及院落卫

生、理发、整理物品、

健康护理、精神慰藉。

12 402 100元/人/月 482400.00

本 项 为 固 定 费

用，供应商不得

更改

2 购买机构服务管理费 12 服务之和的百分比 23830.56 元

管理费按给护理

服务费用总金额

的百分比提取，



管理费最高限额

不得高于百分之

五。
4.94 %

投标总价
（大写）：人民币伍拾万陆仟贰佰叁拾元伍角陆分整

（小写：￥506230.56 元）

3、项目预算：采购总预算：95.004 万元；其中第一包 44.352 万元，第二

包 50.652 万元。

4、中标日期：2022 年 05 月 17 日

5、公示期限：公告发布之日起一个工作日

6、招标公告日期：2022 年 04 月 22 日

7、项目用途、技术要求及合同履行日期：

（1）项目用途：天水市秦州区民政局给一类农村低保户中的重度、重

病残疾人购买护理服务项目

（2）技术要求：满足招标文件要求；

（3）合同履行日期：满足招标文件要求。

8、中标人名称、地址及中标金额：

第一包中标人名称：天水市虚拟养老院

中标人地址：天水市人民公园内

中标金额：442886.40 元（大写: 肆拾肆万贰仟捌佰捌拾陆元肆角整）

联系人：韩旭霞

联系电话：18193892578

第二包中标人名称：天水泽祥商务管理服务有限责任公司

中标人地址：甘肃省天水市秦州区皂郊镇皂郊法院旁边

中标金额：506230.56 元（大写: 伍拾万陆仟贰佰叁拾元伍角陆分整）

联系人：王面换



联系电话：13909389532

9、评标小组成员名单：焦太安、左为平、李宣萱、段宝霞、武绰绰。

10、招标代理服务费收取标准及具体金额：

以《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）收费

标准收取，由中标人支付。

代理服务费：¥14236 元（大写：壹万肆仟贰佰叁拾陆元整）

11、采购项目联系人姓名及电话：

采购单位：天水市秦州区民政局

联 系 人：武绰绰

联系电话：0938-6815573

地 址：天水市成纪大道西路 398 号

招标代理机构：甘肃博顺项目管理咨询有限公司

联 系 人：傅永强

联系电话：19958586828

地 址：甘肃省天水市秦州区玉泉路 68号

2022 年 05 月 18 日


	天水市秦州区民政局给一类农村低保户中的重度、重病残疾人购买护理服务项目中标公告

		2022-05-18T01:25:47+0000
	none
	I'm the author of the document




